Medewerkers Varendonck College 2023-2024
Directie

Managers Onderwijs VWO — HAVO

Managers Onderwijs VMBO
Docenten
A=B=C—D—E—-F-G—H-I-J-K-L-M-N-0-P-Q

—R=S=I—-U-V-W-X=Y=Z

Onderwijs ondersteunend personeel




Directie

mevr. A. Vermeulen
a.vermeulen@varendonck.nl

Managers Onderwijs VWO-HAVO

dhr. H. Boekema — boh
h.boekema@varendonck.nl

dhr. V. van der Cammen — cav
v.vd.cammen@varendonck.nl

mevr. L. van Eerdt - eel
l.v.eerdt@varendonck.nl

Managers Onderwijs VMBO

mevr. E. van Melis — mee
e.v.melis@varendonck.nl

dhr. D. van Steen - std
d.v.steen@varendonck.nl

mevr. P. van der Vegt — veg (interim)
p.vd.vegt@varendonck.nl
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Docenten
A

dhr. D. van Alphen — ald
d.v.alphen@varendonck.nl

mevr. L. Alting - all
l.alting@varendonck.nl

dhr. P. Arends- arp
p.arends@varendonck.nl

B
dhr. B. Bakker - bal
b.bakker@varendonck.nl

dhr. W. Bakker — baw
w.bakker@varendonck.nl

dhr. H. Bassali- bah
h.bassali@varendonck.nl

mevr. F. Bats -baf
f.bats@varendonck.nl

mevr. J. van Beek - bej
j.v.beek@varendonck.nl

mevr. M. Bell - bll
m.bell@varendonck.nl

dhr. G. Berkers - beg
g.berkers@varendonck.nl

dhr. J. van Best — bes
j.v.best@varendonck.nl’

dhr. H. van Beusekom — beh
h.v.beusekom@varendonck.nl

dhr. B. van der Biezen — bib
b.vd.biezen@varendonck.nl

dhr. M. Bongers —bon
m.bongers@varendonck.nl

mevr. A. Bracke - brc
a.bracke@varendonck.nl

mevr. C. van den Broek — Lammers - bro
c.vd.broek-lammers@varendonck.nl
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mevr. |. Brugge-Lochner - brl
i.brugge-lochner@varendonck.nl

Dhr. B. de Bruijn — brb
b.d.bruijn@varendonck.nl

dhr. J. van Bussel - bus
j.v.bussel@varendonck.nl

C
dhr. S. op den Camp —cas
s.od.camp@varendonck.nl

dhr. G. Claes - clg
g.claes@varendonck.nl

mevr. M. Clarke - cIm
m.clarke@varendonck.nl

dhr. ir. A. Colaris - col
a.colaris@varendonck.nl

mevr. R. Coolen - van Berlo - cor
r.coolen@varendonck.nl

D

mevr. K. Deneer — dek
k.deneer@varendonck.nl

dhr. L. Désar - des
|.desar@varendonck.nl

dhr. L. Diederen —dil
|.diederen@varendonck.nl

dhr. A. van Dinter - din
a.v.dinter@varendonck.nl

mevr. S. Dogan — dos
d.dogan@varendonck.nl

mevr. M. Dolmans — dom
m.dolmans@varendonck.nl

mevr. J. Donkers - don
j.donkers@varendonck.nl

mevr. M. Donkers — doe
m.donkers@varendonck.nl
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mevr. H. van Doorn - doo
h.v.doorn@varendonck.nl

dhr. R. van Doornmalen — dok
r.v.doornmalen@varendonck.nl

dhr. B. van Doren — dob
b.v.doren@varendonck.nl

mevr. M. Duprée - dup
m.dupree@varendonck.nl

E
Mevr. E. Ekinci - eke
e.ekinci@varendonck.nl

mevr. N. Fisscher - fin
n.fisscher@varendonck.nl

G
dhr. W. van Gameren - gam
w.v.gameren@varendonck.nl

mevr. A. Gonzalez — goa
a.gonzalez@varendonck.nl

mevr. J. Gortzen - gor
j.gortzen@varendonck.nl

mevr. A. Govers - gov
a.govers@varendonck.nl

dhr. P. de Graaff — grp
p.d.graaff@varendonck.nl

dhr. J. van Grotel - gro
j.v.grotel@varendonck.nl

mevr. E. van Gucht — gue
e.v.gucht@varendonck.nl

H

Mevr. S. Harks — has
s.harks@varendonck.nl

dhr. drs. ir. R. Heesen - heh
r.heesen@varendonck.nl
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mevr. M. Heesters - hem
m.heesters@varendonck.nl

Mevr. S. Hendrix - Verhees - heq
s.hendrix@varendonck.nl

mevr. C. van Heugten — Maas - heu
c.v.heugten@varendonck.nl

mevr. Y. van den Heuvel - hev
y.vd.heuvel@varendonck.nl

dhr. H. van der Hoeven - hoe
h.vd.hoeven@varendonck.nl

mevr. H. Hollanders — hoh
h.hollanders@varendonck.nl

dhr. F. Hoogendoorn — hof
f.hoogendoorn@varendonck.nl

mevr. H. Hurkmans - hur
h.hurkmans@varendonck.nl

J
Mevr. X. Jacobs — jax
X.jacobs@varendonck.nl

Mevr. M. Janssen — jam
m.janssen@varendonck.nl

K

dhr. H. Khalil = khh
h.khalil@varendonck.nl

Mevr. A. van Kimmenade — kia
a.v.kimmenade@varendonck.nl

mevr. A. Koolen - kol
a.koolen@varendonck.nl

dhr. T. Kuiper- kum
t.kuiper@varendonck.nl

mevr. C. Kusters - kus
c.kusters@varendonck.nl
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mevr. |. Kusters - Jacobs - kui
i.kusters@varendonck.nl

L
mevr. E. de Laat - laa
e.de.laat@varendonck.nl

mevr. G. Ladan — lad
g.ladan@varendonck.nl

dhr. M. Lanen — lam
m.lanen@varendonck.nl

mevr. |. van Lankveld - lan
i.v.lankveld@varendonck.nl

mevr. M. Lemmen-Horik - lem
m.lemmen-v.horik@varendonck.nl

dhr. L. van Lierop -lil
l.v.lierop@varendonck.nl

mevr. M. Ligtvoet — lim
m.ligtvoet@varendonck.nl

mevr. L. Litjens - lit
l.litfens@varendonck.nl

mevr. C. Lopez Vazquez — loc
c.lopezvazquez@varendonck.nl

M
dhr. drs. M. Maasen - mam
m.maasen@varendonck.nl

mevr. ir. W. Mackus - mac
w.mackus@varendonck.nl

mevr. drs. A. de Man - man
a.de.man@varendonck.nl

dhr. R. Meeuws — mer
r.meeuws@varendonck.nl

mevr. ir. A. Mens - men
a.mens@varendonck.nl

mevr. J. Mertens — mej
j.mertens@varendonck.nl
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dhr. T. Metzemaekers - met
t.metzemaekers@varendonck.nl

mevr. C. Meuter - mec
c.meuter@varendonck.nl

mevr. G. Michiels - mic
g.michiels@varendonck.nl

dhr. K. Mommersteeg — mok
k.mommersteeg@varendonck.nl

N
mevr. S. Nievergeld — nis
s.nievergeld@varendonck.nl

(o)

dhr. M. Van Otterdijk — otm
m.v.otterdijk@varendonck.nl

P
dhr. A. van de Paal - paa
a.vd.paal@varendonck.nl

R

Dhr. R. Reenis —rer
r.reenis@varendonck.nl

dhr. M. van Rijt — rim
m.v.rijt@varendonck.nl

mevr. R. Roefs -ror
r.roefs@varendonck.nl

dhr. J. van Rooij — roj
j.v.rooij@varendonck.nl

dhr. J. van Roy - roy
j.v.roy@varendonck.nl

Mevr. T. Schenkels -sct
t.schenkels@varendonck.nl
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Mevr. E. Schleipen — sce
e.schleipen@varendonck.nl

dhr. D. Schuijers — scd
d.schuijers@varendonck.nl

mevr. M. Siep - sie
m.siep@varendonck.nl

Mevr. D. Smolenaers — smd
d.smolenaers@varendonck.nl

mevr. B. van Stipdonk - sti
b.v.stipdonk@varendonck.nl

mevr. C. Stultiens — stc
c.stultiens@varendonck.nl

dhr. J. Swaanen - swa
j.swaanen@varendonck.nl

T
mevr. L. Terpstra - ter
|.terpstra@varendonck.nl

dhr. R. Teunissen - teu
r.teunissen@varendonck.nl

mevr. M. Thijssen —thm
m.thijssen@varendonck.nl

V)
Mevr. D. Ustiin — usd
d.ustun@varendonck.nl

\'
mevr. P. van der Vegt - veg
p.vd.vegt@varendonck.nl

dhr. B. van Velthoven - veb
b.v.velthoven@varendonck.nl

mevr. S. Verburg - van Kessel - vek
s.verburg@varendonck.nl

mevr. N. Verdaasdonk — ven
n.verdaasdonk@varendonck.nl

mevr. K. Verhees - ves
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k.verhees@varendonck.nl

mevr. B. Verkuyten - veu
b.verkuyten@varendonck.nl

mevr. S. Verstappen-van Bussel — buu
s.v.bussel@varendonck.nl

dhr. A. van der Vleuten MEd - vle
a.vd.vleuten@varendonck.nl

mevr. N. van de Vossenberg - von
n.vd.vossenberg@varendonck.nl

W
mevr. A. Weenink - wed
a.weenink@varendonck.nl

mevr. C. van der Wielen — wie
c.vd.wielen@varendonck.nl

dhr. A. de Wit — wia
a.d.wit@varendonck.nl
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Onderwijsondersteunend personeel

Applicatiebeheerder Magister
mevr. J. Tjoa — tjj
i.tjoa@varendonck.nl

Baliemedewerker Asten/Someren

mevr. L. Verhees -vee

Mevr. F. Cuunders — cuf

mevr. A. van Wetten - van de Cruijs - wet

Conciérges en onderhoudsmedewerkers
Dhr. T. Antonissen - ant

mevr. E. Boel — boe

dhr. T. Maas — mat

dhr. P. Sarkol - sap

Decaan Asten
mevr. H. Martens — mar
h.martens@varendonck.nl

Decaan Someren
mevr. A. Driessen —dra
a.driessen@varendonck.nl

Directiesecretariaat
mevr. H. Timmermans-Henke
h.timmermans@varendonck.nl

Facilitaire zaken Eerste medewerker
dhr. T. van de Meulenhof - meu

Facilitair medewerkers
mevr. T. van den Eijnden - Verdonschot - eit
mevr. C. van der Vleuten - de Jong - vic

Financieel medewerker
mevr. F. Hurkmans-de Haan - hun
facturen@varendonck.nl

ICT Eerste medewerker
dhr. ing. Th. van der Putten — put
systeembeheer@varendonck.nl

ICT-beheerder en - ondersteuner
dhr. W. Verberne — vew
systeembeheer@varendonck.nl

dhr. T. Tupker — tut
systeembeheer@varendonck.nl
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Instructeurs
dhr. B. Linders — lio
b.linders@varendonck.nl

dhr. F. van de Moosdijk - moo
f.vd.moosdijk@varendonck.nl

dhr. J. van der Schoot - scj
ji.vd.schoot@varendonck.nl

mevr. K. Tomassen - Wijlaars - wii
k.wijlaars@varendonck.nl

Leerling administratie
leerlingenadministratie@varendonck.nl

mevr. E. Banfi — ban locatie Someren

mevr. J. Tjoa — tjj locatie Someren

mevr. lic. R. van der Loo-Zorge — zor locatie Asten

Manager bedrijfsvoering
mevr. W. Willems-Leenders - wik

Medewerker PR en communicatie
Mevr. J. Verber
j.verber@varendonck.nl

Onderwijs assistenten leerpleinen Asten
mevr. E. Kerkers-van Doorn - kee

mevr. J. Koolen-Latijnhouwers - kon
mevr. L. van Mourik — mou

mevr. J. van Vaalen — vaj

Onderwijsassistenten / onderwijsondersteuners
mevr. J. Beumers — bec

mevr. E. Boel - boe

dhr. B. Duymelinck - duy

dhr. A. El-Sayed - ela

dhr. M. van den Elzen - emz

dhr. R. Francken - frc

dhr. H. de Greef - grh

mevr. M.H. Huyben - huz

mevr. M. Lodewijks - lod

mevr. V. Meulendijk - mev

mevr. P. Matla -map

mevr. A. J. Paulissen-Vereijken - pau
dhr. J.P. Rozijn — roz

mevr. M. van der Veen - ver
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Opvang codrdinator leerlingen Someren
Mevr. J. Beumers — bec
j.beumers@varendonck.nl

Mevr. M. van der Veen — ver
m.vd.veen@varendonck.nl

Opvang coordinator leerlingen Asten
dhr. F. van de Kerkhof - ket
f.vd.kerkhof@varendonck.nl

HR
Mevr. H. van Bommel-Hovens — bom (interim)
personeelszaken@varendonck.nl

Ondersteuning HR
Mevr. F. Cuunders — cuf
Personeelszaken@varendonck.nl

Pestcoordinator locatie Asten
dhr. F. van de Kerkhof - ket
f.vd.kerkhof@varendonck.nl

Pestcoordinator locatie Someren
mevr. C. Meuter - mec
c.meuter@varendonck.nl

Roostermakers
dhr. R. Smeets — sme locatie Asten
r.smeets@varendonck.nl

dhr. R. Otten — ott locatie Someren
r.otten@varendonck.nl

TEAM BEGELEIDING EN ONDERSTEUNING
Orthopedagoog

mevr. drs. J. van Dooren - doj
j.v.dooren@varendonck.nl

Zorgconsulent
mevr. E. van Dooren — dor

e.v.dooren@varendonck.nl

mevr. A. van de Ven — vea
a.vd.ven@varendonck.nl
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Zorgcoodrdinatoren
mevr. B. van Rens-Jacobs - reb

b.v.rens@varendonck.nl
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